Technisches Datenblatt
Blinddeckel T-Abzweig-Anschlussstlick

Artikelnummer: 7404828

Blinddeckel fiir Abzweigkanal AIKA/U zur Anpassung an die Ausstanzung des
Blinddeckels AIKF/D-T inkl. 6 Befestigungsschrauben.

FS bandverzinkt

Artikelnummer 7404828

Typ AIKA AD 15040
Bezeichnung 1 Blinddeckel

Bezeichnung 2 fur Aufboden-Abzweigekanal
Hersteller OBO

Werkstoff Stahl

Oberflache bandverzinkt
Oberflachennorm DIN EN 10346

Kleinste VK-Einheit 1

Mengeneinheit Stiick

Gewicht 466 kg

Gewichtseinheit kg/100 St.

tCOGZ I;ul&abdruck (GWP) Cradle- | 11,5696 kg CO2e / 1 Stiick
o-Gate
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800 mm
150 mm
40 mm
224 mm
37 mm
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Anzahl der Montagedffnungen 0

Ausflihrung Deckel beidseitig abgeschragt
Funktion sonstige

Mit Anschlusséffnung ja

Montageéffnung ohne
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